МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утверждённым приказом

Минобрнауки России от 22.01.2014г. № 32, Уставом МБОУ СОШ № 24,

правилами приёма в МБОУ СОШ № 24, на основании заявлений родителей

(законных представителей) от 28.03.2024, 08.04.2024,  15.04.2024, 17.04.2024,

23.04.2024, 27.04.2024, 03.05.2024, 06.05.2024г., 17.05.2024, 18.05.2024,

28.05.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 1 общеобразовательный класс  на 2024-2025 учебный год

с 01.09.2024г.:

1. Абдималикова Аббаса Мухаммедовича

2. Аблямитова Илью Арсеновича

3. Ахмадову Мадину Салохиддиновну

4. Балиханову Марину Сакратовну

5. Балуца Стефанию Ионовну

6. Бардошкина Игоря Алексеевича

7. Бельских Анжелику Викторовну

8. Валгушкина Даниила Юрьевича

9. Вундер Стефанию Дмитриевну

10. Вычугжанина Кирилла Васильевича

11. Гаврилова Адама Наримановича

12. Ганиеву Анису Джамаладиновну

13. Гачаеву Эльзу Талеховну

14. Гачаева Юсифа Талеховича

15. Горбунова Глеба Вячеславовича

16. Даутову Виталину Вадимовну

17. Демирова Казбека Радиковича

18. Жумабаева Абдуллу Ибрахимовича

19. Зотеева Ивана Александровича

20. Ибатуллину Венеру Ильмировну

21. Ибрагимзода Даврона

22. Корзуна Александра Максимовича

23. Куликова Мирона Алексеевича

24. Курбонкули Хусрава Азаматзода

от 01.07.2024  № Ш24-14-196/4

25. Лобко Дарью Дмитриевну

26. Логинову Эвелину Умаровну

27. Мамедова Бедреддина Илгаровича

28. Меликову Сафию Арзуевну

29. Мунавартдинова Илью Павловича

30. Мусабекова Мусу Наировича

31. Орлова Дамира Александровича

32. Попова Максима Денисовича

33. Рыбалка Варвару Андреевну

34. Семашкова Максима Евгеньевича

35. Симонова Владимира Петровича

36. Степанову Арсению Максимовну

37. Турсунбоева Саудина Зафаржоновича

38. Тухватуллину Айгуль Динаровну

39. Шитова Артёма Павловича

40. Ярлыкапову Самию Загировну

2. Зачислить  в 1 класс по АООП НОО ТНР 5.2. на 2024-2025 учебный год

с 01.09.2024г.:

1. Гусейнова Гусейна Зульфигар оглы

2. Мамедова Ислама Асаналиевича

3. Орлинскую Анну Витальевну

4. Султанаева Богдана Сергеевича

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Киселеву Е.А.,

заместителя директора по УВР

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
187F293A03200EEE9BE8F20A3F5813B0
Владелец:
 Николенко  Елена Анатольевна
Действителен: 15.02.2024 с по 10.05.2025

Е.А. Николенко